КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА

ПРИКАЗ

От « Оз, » декабря 2024 г. №

О проведении городской акции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Во исполнении муниципальной программы «Профилактика правонарушений
и обеспечение общественного порядка и безопасности в городе Черногорске
на 2022-2024 годы» организовать городскую акцию по закраске незаконных
надписей, рекламирующих работу по распространению ПАВ и
наркотических средств.

2. Ответственным за организацию назначить заместителя начальника отдела по
культуре, молодежной политике и туризму ККМиС Администрации города
Черногорска Н. Н. Толкачеву.

Руководитель
Комитета по культуре, молодежи и спорту
Администрации города Черногорска

Z